平成 17 年 7 月 14 日

国際ロータリー第2640地区
世界社会奉仕委員会御中

りんくう泉佐野 ロータリークラブ

世界社会奉仕委員長

１）活動内容 (実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

実施国　ネパール。
対象団体　アジア眼科協力会
プロジェクト名　アジアの人々の眼を守る為のアイキャンプ。
クラブの寄付金　１人１０００円×会員３５名　計35,000円－
アジア眼科医療協力会（ＮＰＯ）
　〒663-8111
　　　　西宮市二見町12-23-101　代表　飽浦　淳介医師

２）活動結果 (反省や今後の目標などもあれば記載して下さい。)

同会の会員　松本眼科クリニック院長　松本　英樹氏
　　〒640-8286　和歌山市湊桶屋町11
に当クラブ例会に出席頂き、卓話講師をして頂きました。ネパールでの
アイキャンプでのボランティア活動につき感銘深い内容を話して下さいました。

以　上

mail  info@ri2640d.jp

みだしの件につき、当クラブで実施したWCS(世界社会奉仕)活動について、下記の通り報告致します。

中川　公彦

恐れ入りますが、地区報告を6月25日までにお願い致します。

第2640地区　カバナー事務所　FAX 073-428-2643

世界社会奉仕(WCS)
                　　　　　　   2004～2005年度 活動報告書